

Pachet papetarie si birotica primarie si igiena Comuna Capusu Mare

I.D.: 76820136

Data publicarii 19.12.22 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 8.522,00 RON - 8.522,00 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 80 G 500/TOP TOP 100.000 26.0000 2 600.00 2 BIBLIORAFT PP 8 CM BUC 50.000 9.5000 475.00 3 BIBLIORAFT PP 5 CM BUC 30.000 9.5000 285.00 4 HARTIE COPIATOR A3 80 G 500/TOP BUC 10.000 50.0000 500.00 5 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4 50 MICRONI BUC 10.000 22.0000 220.00 6 DOSAR SINA PLASTIC BIBLIORAFT BUC 750.000 0.8500 637.50 7 DOSAR SINA CARTON BUC 120.000 0.9000 108.00 8 DOSAR PLIC ALB CARTON BUC 220.000 1.0000 220.00 9 CORECTOR BANDA BUC 10.000 11.0000 110.00 10 PLIC C5 162X229 80 GR SILICONIC BUC 100.000 0.4000 40.00 11 PLIC C6 114X162 80 GR SILICONIC BUC 100.000 0.2200 22.00 12 POST IT 75X75 PASTEL 100 FILE BUC 20.000 2.0000 40.00 13 CD-R 50/SET 700 MB 52X SET 1.000 60.0000 60.00 14 PIX CU GEL ALBASTRU 0.7 MM BUC 20.000 1.9000 38.00 15 TEXTMARKER BUC 20.000 3.0000 60.00 16 CAPSATOR 24/6 BUC 5.000 15.0000 75.00 17 RADIERA BUC 5.000 2.0000 10.00 18 MARKE PERMANENT BIC 2000 BUC 10.000 3.0000 30.00 19 MARKER PERMANENT 1 MM NEGRU BUC 10.000 3.0000 30.00 20 REGISTRU A4 AR 96FILE BUC 10.000 14.0000 140.00 21 BATERII R3(AAA) ALCALINE DURACELL 4 BUC/SET BUC 5.000 16.0000 80.00 22 DECAPSATOR BUC 5.000 4.5000 22.50 ROLA INDUSTRIALA 2 STRATURI CICLONE PLUS BUC 20.000 29.0000 580.00 2 PROSOP HARTIE MIDI 2 ST LAMINAT BUC 30.000 17.0000 510.00 3 HARTIE IGIENICA 3 ST 10 ROLE/SET SET 40.000 12.5000 500.00 4 SACI MENAJERI 60L 15 BUC/ROLA BUC 20.000 5.5000 110.00 5 SACI MENAJERI 35L 20 BUC/ROLA 50*60 BUC 20.000 4.0000 80.00 6 DETERGENT VASE FAIRY 800 ML BUC 10.000 12.00